申請者 住所

氏名

（電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　排水設備等の工事に着手するので、次のとおり届け出ます。

出雲崎町大字 番地

担当責任技術者 氏名 登録番号

住所

氏名 電話

　　　　　年　　　　月　　　　日

　　出雲崎町長　　　　様

確 認 番 号 ・ 年 月 日

設 置 場 所

確認第　　　　　　　     　号　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

排 水 区 域 □農排（出雲崎・松本・赤坂山）

□公共下水道

排 水 設 備 等 工 事 着 手 届

農集排規則　様式第4号（第7条関係）
下水道規則　様式第3号（第7条関係）

□合併浄化槽

備 考

　※工事着手前に提出してください。

　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

使用者（使用料納付者）

（申請者と使用者が
異なる場合に記入）

着 手 年 月 日

完 了 予 定 年 月 日

指 定 工 事 店

所 在 地

名 称

登録番号

電話

代表者氏名

課　長 参　事　・　補　佐 係　長　・　副　参　事 係　　　員

保　存 区分 1 公開 　2 一部公開　 3 非公開　 4 時限非公開1 ・ 3 ・ 5 ・ 10 ・ 永年  (　　）